
Bressay Holding ApS

CVR-nr.: 40875816

Surkærvej 7
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Christian Boelt Bressay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bressay Holding ApS
Surkærvej 7
9800 Hjørring

CVR-nr.: 40875816
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består at investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -100.108 mod DKK 84.919 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 477.138.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.23 - 31.12.23 samt balance pr. 31.12.23.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.829	-9.541
Resultat af ordinær primær drift		-8.829	-9.541
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-100.983	100.442
Andre finansielle indtægter		10.300	1.513
Øvrige finansielle omkostninger		-594	-7.495
Ordinært resultat før skat		-100.106	84.919
Skat af årets resultat		-2	0
Årets resultat		-100.108	84.919
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-8.054	-199.558
Overført resultat		-153.054	225.577
I alt		-100.108	84.919

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		112.157	313.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	112.157	313.140
Anlægsaktiver i alt		112.157	313.140
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.594	1.458
Tilgodehavende skat		0	15
Tilgodehavender i alt		2.594	1.473
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.320	43.273
Værdipapirer og kapitalandele i alt		40.320	43.273
Likvide beholdninger		340.759	347.467
Omsætningsaktiver i alt		383.673	392.213
AKTIVER I ALT		495.830	705.353

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	8.054
Overført resultat		376.138	529.192
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		477.138	636.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.750
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		10.529	10.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.413	52.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.692	69.207
Gældsforpligtelser i alt		18.692	69.207
PASSIVER I ALT		495.830	705.353

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	8.054	529.192	58.900	636.146
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-8.054	-153.054	61.000	-100.108
Egenkapital, ultimo	40.000	0	376.138	61.000	477.138

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	305.086
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	305.086
Nettoopskrivninger primo	8.054
Andel i årets resultat	-100.983
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	-192.929
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.157

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Bressay Ejendomme ApS, Hjørring	50%
Jysk Puds & Montage ApS, Hjørring	50%

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi pr. 31.12.23	40.320
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.026

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 0
------------------------------	------------------